אם לא
יעשה כן - עלול בית המשפט לגזור את דינו מחדש.

הנאשם יחתום על צו המבחן בתוך 21 יום מהיום ועל תוכנית השל"צ בתוך 7 מיום קבלת האישור.

שירות המבחן יפקח על ביצוע העבודות וידוווח לבימ"ש עם סיומן.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה